
Ha ocHoay q'flaHa 26 u 27. flpaaraxuxa o cy$r,txanclrpalbe Mepa eHeprercKe caxaqrje,
nopoAl4'{HHx xyha craxoaa xoje nyreM yrpaA}be conapH,4x naHe.ra 3a npo,43BoA}by e.flexn4r{xe exeprrje
3a concrBeHe norpe6e r yxanpeferbe repMorexH[qxor c]4creMa nyreM yrpaAFbe xanop[Merapa,
ql4pHynaql4oH[x nyMny, repMorarcK]4x BeHrh.na n AennTeba ronnoTe no jaaxom no3xBy ynpaBe 3a
noAcrt4L{a}be r yxanpefeFbe eHeprercxe eQrxacnociu Jll-L/2z 6p.4oO-86/zz-03., H JaeHor xoHKypca 3a
cy$r,|naxoapatbe yrpaAFbe co.napH,4x naHena 3a npo!43BoAlby eneKrpr4r{He eHeprraje xa nopoAr4r.rHr4M
xyha,a r,n ynanpefelbe repMorexHrqxor o4creMa nyreM yrpaAbe xanoprMerapa, qrpKynal{xoHr4x
nyMnr' repMocrarcKhx BeHrhna n Aenweba ron.nore Ha repuroprjr onurune EyjaHoaaq sa 2023.
roAhHy 4axa 01'08.2023 rognne, u NoHaqHe paHr nucre oA 4axa 07.09.2023, onurrHcKo eehe 4ara
29.A9.2023 roArHe, rqoHocl4:

N€ baze tE Nenit 26 dhe 27 tE RregullorEs mbi bashkEfinansimin e masave t€ rehabilitimit energjetik6, t6
shtEpive familjare dhe apartamenteve pErmes instalimit tE paneleve diellore pEr prodhimin e energisEelektrike p€r nevoja vetanake dhe tE avansimit tE sistemit termoteknik p6rmes instalimit t6kalometrave, pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndaresve tE ngohjes sipas thirrjespublike tE administratEs per inkurajimdhe permiresim tE egikasitetit energjetike Jplr/zz nr. 400-86/22-03 dhe p6r bashkEfinancimin e instalimit t€ paneleve dieiore pEr prodhimin e energis€ elektrike n6shtepitd familjare dhe p6rmir6simin e sistemit termoteknik parmes vendosjes s6 kalorimetrave,pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndar6sve tE nxehtEsise n€ territorin e komunes s6Bujanocit pEr vitin 2023. tE datEs 01.08.2023, dhe list€s pdrfundimtare tE datEs 07.og.zll3, Keshilli
komunal i Komun6s sE Bujanocit me dat6n 29.og.2oz3 miraton:

oMyKy- vENDtMtN

o .qOAEnv EE3OflOBPATHHX CPEACTABA KPAJHI4M KopHCHHqt4MA 3A
cn poBoBElbE MEPA EHEPTETCKE CAHAqI4JE

MBI NDARJEN E FONDEVE TE PAKTHYEsHME PERFtruEsvE rE ruruor pEn zeaflMtN E

MASAVE TE REHABILTTIMTT ENERGJETIK

tlaan - Neni I

Ilpxxeahexe npujaee - Aplikimet e pranuara

Pe4.Ep.
Epoj

nPHiaBe Vtte u l-lpesrne Mecro
5p.

6oAa
t 1 Burim Ljatifi Bujanovac 96
2 4 Milan Stanojkovi6 Srpska Kuia 89,50
3 3 Nedimedin Amidi V.Trnovac 85
4 5 Miroslav Ristii Bujanovac 85
5 2 Goran Stamenkovid Zbevac 58,50



l

t{nau - Neni l!

Og6ujene nprjaae - Aplikimet e refuzuara

Pea.Ep.
6poj

nphiase l(ne n flpesrme Mecro Komerrap

6 5 Hamid Veseli Ludane
He

6naroepemexa

Hnan - Neni lll

Ca raa6pannM xopt4cHuqxMa 6rahe aar<.ruyqeH yroBop, xojr he y ume onturr4He 3axrbyr{t4Tr4

Haqeanxux Onunrncxe ynpaBe, a xojnna he ce perynr,rcarn ruefyco6xa npaBa I o6aeese.

Me pErdoruesit e pdzgjedhur do tE lidhet kontrat€, tE cilEn nE emEr t6 komun€s e nenshkruan
Kryeshefi iAdministrat6s Komunale, me tE cilEn do tE rregullohen tE drejtat dhe detyrimet reciproke.

9nax - Neni lV

Ogryxa cn/na Ha cHary AaHoM AoHouelba r 6uhe o6jae,ruexa Ha 3BaHrqHorvr cajry Onu:rnxe
Eyjauoeaq r oraacnoj ra6nn OnuJn4xcxe ynpaBe onuruHe Eyjaxoaar_1.

Vendimi hyn6 nE fuqi nE dit6ne miratimit dhe do tE publikohet nE faqen zyrtare t6 KomunEs sE

Bujanocit nE internet dhe nE Tabel6n e njoftimeve tE Administrates komunale Bujanoc.

oTTmTIHCKO BEhX OrrmTIIm ByJAHOBAq
rtsrrrr,r,r KoMUNAL I KoMuNEs SE BUJANoCIT

6poj -NumEr: O2-18/23-03

- K6shilltar i pavarur


